
Gemeente Stein 

2017,no.1 

De Raad der gemeente Stein; 

Gehoord 

Overwegende, 

Gelet op 

besluit: 

het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van 
Driessen-Frederix, M.C.C. (Mirjam) op woensdag 25 januari 2017 tot 
lid van de gemeenteraad van Stein benoemd verklaarde; 

dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

toe te laten als lid van de raad van de gemeente Stein: 
• Driessen-Frederix, M.C.C. (Mirjam) 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 februari 2017. 

De Raad voornoemd, 

de Voorzitter, 

Th.J.M. Pierik M.F.H. Leurs-Mordang 


